АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«Чердаклинский район» Ульяновской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 августа 2017 г.                                                                                               № 596
р.п.Чердаклы

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 07 июля 2016 г. №544 «Об утверждении комиссии по проведению отбора социально ориентированных некоммерческих организаций для получения субсидий из бюджета муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области и признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 25 марта 2015 г. №295»
В связи с кадровыми изменениями администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области постановляет:

1. Внести в Приложение к постановлению администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 07 июля 2016 г. №544 «Об утверждении комиссии по проведению отбора социально ориентированных некоммерческих организаций для получения субсидий из бюджета муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области и признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 25 марта 2015 г. №295» следующие изменения:
1.1. Строку:
«

	Лашманов

Евгений Петрович

	-

	Директор муниципального казенного учреждения «Агентство по комплексному развитию сельских территорий» муниципального образования «Че

	даклинский район» Ульяновской области;

»

заменить строкой:

«

	Лашманов

Евгений Петрович

	- Первый заместитель Главы администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;
»;

1.2. Строку:
«

	Мокеева Светлана Александровна
	-

	Заместитель начальника отдела дошкольного, общего и дополнительного образования управления образования муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (по согласованию);

»

заменить строкой:

«

	Мокеева Светлана Александровна
	-

	Начальник отдела дошкольного, общего и дополнительного образования управления образования муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (по согласованию);

»;
1.3. Строку:

«
	Покров

Рамиль Рафагатович
	-
	Член Общественной палаты Ульяновской области (по согласованию);

»

заменить строкой:

«

	Покров

Рамиль Рафагатович
	-

	Председатель Ульяновского регионального отделения общероссийской молодежной общественной организации «Российский союз сельской молодежи» (по согласованию);

».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области

                                          В.В.Самойлов